АДМИНИСТРАЦИЯ КРУТИХИНСКОГО сельсовета

КЫШТОВСКОГО района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 .09.2022 года                                                                                           № 52

О признании утратившим силу постановления администрации Крутихинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области № 19 от 24.05.2012г. «Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет муниципальных казенных учреждений Крутихинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области"

  Во исполнении части 4 статьи 7 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Крутихинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу:

Постановление администрации Крутихинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области № 19 от 24.05.2012г. «Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет муниципальных казенных учреждений Крутихинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области".
2.  Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Крутихинский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Крутихинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области.

Глава Крутихинского сельсовета                                   Е.А. Курачёва